"תור הזהב" להנצחת ניצולים - חללי הקיבוץ הדתי
מאליה מתעוררת השאלה מדוע בכתיבה הענפה על תולדות הקיבוץ הדתי בכלל, ובעקבות
ניצולי של למקומם משמעותי ביטוי לאחרונה עד ניתן לא בפרט, בתש"ח הגוש חורבן
השואה. אם נשווה זאת להנצחה בקיבוצים יד מרדכי ולוחמי הגטאות, שבהם נערכים עד
היום טקסי הסיום ליום השואה והגבורה ונכרכים ערכי המרד בגטו עם ערכי ההתיישבות

וההגנה עליה )כרמי 2007; קנטור תשס"ח: 303-287(, השאלה אף מתחדדת.
בחברה השואה לסיפור התייחסו שבו באופן למצוא יש לכך אפשרית תשובה
לסיפורם להקשיב והנכונות השואה תודעת האחרונים. העשורים לשני עד הישראלית
איטי באופן הישראלית לחברה חלחלו במרד, השתתפו לא ככולם שרובם ניצולים, של
מאוד.

בשלב הכנת

הכתבה היו בכפר עציון 24 חללי נצר אחרון מתוך רשימה ארצית של 220 חללים.
חוילו לאחר מותם, חיילים הם לצד ונפלו היותם פעילים במערכה שנשאה אופי צבאי עקב 33

ונקברו בהר הרצל לפי כללי הטקס הצבאיים בחשוון תש"י )נובמבר 1949(.